平成 25 年 3 月 25 日
ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区
各 ク ラ ブ 会 長 ・ 幹 事  各位
各ゾーン・チェアパーソン  各位
                   ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区

                      ガバナー      阿久津 隆文
             社会福祉・障がい者支援委員会 委員長 Ｌ野々 晴久

東京都障害者スポーツ大会支援参加のお願い

３３０－Ａ地区では、６月１日（土）２日（日）に開催する第１４回東京都障害者ス

ポーツ大会（主催・公益社団法人東京都障害者スポーツ協会）に対して、特別協賛団体

として平成１２年より継続支援をしております。
本年も、年次大会記念アクティビティ贈呈先となりました。
障害を抱えた方々はこの大会を目指して１年間努力と練習を重ね、その成果を試す大

会として非常に楽しみにしておられます。多くのメンバーやご家族ご友人をお誘いして

暖かい声援を贈ってあげて下さい。皆さんの声援は障害を持った方々の自立に向けた希

望と勇気そして自信になることでしょう。
第 1 回大会より継続的に支援している東京都障害者スポーツ大会は、３３０－Ａ地区

の重要な全体事業であることは言うまでもありません。
出来ますれば例会振替のご配慮を頂き、一人でも多くのメンバーのご参加をお願い申

し上げます。
また、合わせまして賛助会員（￥２，０００－）のご登録をいただければ幸いです。

景気を反映してか、近年では企業のスポンサー数も減少しており、運営も厳しい状況が

続いております。メンバー１人１人のお力添えが大きな支援になります。
どうか、賛助会員のご登録も重ねてお願いいたします。

開催日までの間、各クラブの理事会、例会等の開催が限られておりますので各クラブ

メンバー各位に早急に周知の徹底をお計り頂きたくお願い申し上げます。

参加につきまして事前の氏名のご登録は必要ございませんが、会場近辺には食事を摂

る店舗等がございません。５月２４日

までにお申込みを頂ければお弁当を用意させて頂

きますので別紙申込用紙にてキャビネット事務局までＦＡＸにてお申し込みください。

ゾーン・チェアパーソンにおかれましては、ゾーン所属の各クラブの積極的な参加要

請をお願い申し上げます。

 2

記

集 合 時 間： 両日ともに  ９時４０分

開 催 日： ２０１３年６月１日（土）２日（日）

       両日ともに １０時００分～１５時００分まで

開 催 場 所： 駒沢オリンピック公園総合運動場 陸上競技場

〒154-0013 世田谷区駒沢公園１－１

       東急田園都市線「駒沢大学」駅より徒歩１５分

主 催： 東京都・公益社団法人東京都障害者スポーツ協会

特別協賛団体： ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区

登 録 料： なし

お問合せ先： 社会福祉・障がい者支援委員会 副委員長 Ｌ加藤敏彦
         携帯電話 ０９０－３０９５－５８２３

軽装にてお出かけください。ライオンキャップ、ライオンズベスト、

帽子、ジャンパー等がございましたらご着用をお願いいたします。

＊ 大会記念キャップ販売について添付のチラシと申込書を各クラブ事務局へ

郵送させていただきますので、是非ご検討を宜しくお願いいたします。

以 上

 3

東京都障害者スポーツ大会
参加人数ならびに昼食数報告書

第  Ｒ 第  Ｚ クラブ名

東京       ライオンズクラブ

会長幹事または担当者署名欄

 参加人数 昼食（お弁当）数

６月１日（土）       名       個

６月２日（日）       名       個

合 計       名       個

お弁当は東京都障害者スポーツ協会の方でご用意いたしますので、正確な数字

をご記入いただきますようお願い申し上げます。

ＦＡＸ送信先 ０３－５３３０－３３７０

	130319第１4回東京都障害者スポーツ大会案内
	大会記念キャップ_チラシ・申込書